
 

VALGA  – VALMIERA  NOORTE LAHTISED 

AVAVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 

 

12. jaanuar 2011. 

    Valga Spordihall 

 

TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  60 m /Girls “B”  60 m 
 

A FINAAL 
     

I Anda Jēgere 27.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,19 
II Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,53 
III Kristiāna Ordone  24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,58 
4 Luīze Baltiņa 10.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,67 

     
EELJOOKSUD 
     
1 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,15 
2 Luīze Baltiņa 10.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,52 
3 Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,56 
4 Kristiāna Ordone  24.05.1997 Valmieras Bernu sporta skola 8,58 
5 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 8,63 
6 Kairin Koop 12.06.1996 SK Maret-Sport 8,66 
7 Marta Ceriņa 15.04.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,73 
7 Paula Kalniņa 02.10.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,73 
9 Rita Šmite 07.09.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,74 

10 Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 SK Maret-Sport 8,86 
11 Triin Junson 19.12.1996 Räpina Spordikool 8,98 
12 Linda Bērza 19.09.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,11 
13 Eleri Galka 29.02.1996 Räpina Spordikool 9,48 
14 Anete Martinsone 29.07.1997 Valkas Novada BJSS 9,71 
15 Kristel Alatalo 21.02.1997 Palupera Põhikool 9,79 
16 Marta Stivriņa 13.12.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,87 
17 Teele Tamm 19.07.1997 Palupera Põhikool 10,05 
va Evita Spārberga 23.07.1998 Valkas Novada BJSS 10,62 
 

 

TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  60 m tõkkejooks / Girls “B” 60 m 

hurdles 
 

A FINAAL 
     

I Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 9,84 
II Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 9,97 
III Eleri Galka 29.02.1996 Räpina Spordikool 10,92 
4 Teiksma Laure  25.07.1996 Valmieras Bērnu sporta skola DQ 

     



EELJOOKSUD 
     
1 Teiksma Laure  25.07.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 9,83 
2 Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 9,87 
3 Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 10,06 
4 Eleri Galka 29.02.1996 Räpina Spordikool 10,55 
5 Madara Skrodele 15.10.1996 Valkas Novada BJSS 10,57 
6 Anete Cīrule  16.02.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 10,85 
7 Anete Kociņa 05.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 11,77 
 Marta Ceriņa 15.04.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNF 

 

 

TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  200 m / Girls “B” 200 m 

 
I Anda Jēgere 27.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 27,68 
II Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 28,41 
III Luīze Baltiņa 10.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 28,45 
4 Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 28,90 
4 Teiksma Laure  25.07.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 28,90 
6 Valērija Bogdanova  02.04.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 29,09 
7 Kairin Koop 12.06.1996 SK Maret-Sport 29,25 
8 Kristiāna Ordone  24.05.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 29,85 
9 Anete Cīrule  16.02.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 30,19 

10 Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 SK Maret-Sport 30,26 
11 Paula Kalniņa 02.10.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 30,73 
12 Kairit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport 31,19 
13 Linda Bērza 19.09.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 31,62 
 Anete Martinsone 29.07.1997 Valkas Novada BJSS DNS 
 Karīn Šulce 19.11.1996 Valkas Novada BJSS DNS 
 Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 SK Maret-Sport DNS 
 Sigrit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport DNS 
 Liina Suur 27.11.1997 SK Maret-Sport DNS 

 

 

TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  600 m / Girls “B” 600 m 

 
I Anna-Liis Saluveer 12.03.1996 SK Maret-Sport 1.46,84 
II Liina Suur 27.11.1997 SK Maret-Sport 1.47,63 
III Johanna Ardel 18.12.1996 SK Maret-Sport 1.48,99 
 Karīn Šulce 19.11.1996 Valkas Novada BJSS DNS 
 Sirelyn Pommer 23.10.1996 Võru Spordikool DNS 
 Helēna Dreimane 04.12.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 

 

 

 

 

 



TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  kaugushüpe / Girls “B” long jump 

 

I Rita Šmite 07.09.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.80 
4.25 4.66 4.80 4.40 X 4.43   

II Kadi Kaart 30.04.1997 SK Maret-Sport 4.63 
4.59 4.60 4.57 4.50 4.63 4.51   

III Triin Junson 19.12.1996 Räpina Spordikool 4.60 
4.26 4.40 4.54 4.53 4.48 4.60   

4 Teiksma Laure  25.07.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 4.60 
4.53 4.60 4.46 4.42 X X   

5 Kairin Koop 12.06.1996 SK Maret-Sport 4.44 
4.37 X 4.10 4.20 4.29 4.44   

6 Marta Ceriņa 15.04.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.10 
3.49 3.77 4.00 3.88 3.77 4.10   

7 Gertu-Liis Hajetski 28.04.1996 SK Maret-Sport 4.04 
X X 4.04 X X X   

8 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 4.13 
3.86 3.69 X 4.04 4.13 3.99   

9 Anete Kociņa 05.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 3.86 
X X 3.86      

10 Kairit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport 3.62 
3.58 3.62 X      

11 Madara Krastiņa 21.01.1997 Valkas Novada BJSS 3.62 
3.62 2.91 3.14      

12 Marta Stivriņa 13.12.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 3.60 
3.42 3.60 3.44      

13 Kristel Alatalo 21.02.1997 Palupera Põhikool 3.48 
3.48 3.19 3.25      

14 Teele Tamm 19.07.1997 Palupera Põhikool 3.20 
3.20 X 3.18      

 Helēna Dreimane 04.12.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Sigrit Siht 05.01.1996 SK Maret-Sport DNS 
 Rūta Ramata 19.07.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Anda Jēgere 27.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 

 

 

TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  kõrgushüpe / Girls “B” high jump 

 

I Margot Meri 30.04.1996 SK Maret-Sport 1.62 
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64   
O O O O XXO XXO XX―   

II Madara Skrodele 15.10.1996 Valkas Novada BJSS 1.35 

1.30 1.35 1.40      
O XXO XXX      

III Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 1.30 
1.20 1.25 1.30 1.35     
O O O XXX     

4 Rūta Ramata 19.07.1997 Valmieras Bernu sporta skola 1.25 
1.20 1.25 1.30      
O XXO XXX      

 



TÜDRUKUD “B” (1996-1997)  kuulitõuge / Girls “B” shot put (3 kg) 
 

I Anete Kociņa 05.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10.59 
10.59 9.59 10.49 X     

II Linda Bērza 19.09.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.98 
9.98 8.14 8.98 9.00     

III Triin Junson 19.12.1996 Räpina Spordikool 9.89 
9.89 X 9.53 9.59     

4 Undīne Ābolkalne 13.12.1997 Alūksnes pilsētas BJSS 9.31 
9.31 7.44 7.75 7.52     

5 Eleri Galka 29.02.1996 Räpina Spordikool 8.53 
8.53 7.40 8.10 8.48     

6 Dana Samule 18.10.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 8.06 
8.06 X X X     

va Evita Spārberga 23.07.1998 Valkas Novada BJSS 6.17 
6.17 6.17 5.94 6.03     

 

 

TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  60 m / Girls “A” 60 m 
 

A FINAAL 
     

I Diāna Daktere 17.07.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,15 
II Merili Kamenik 14.01.1994 SK Maret-Sport 8,28 
III Sindija Virse  30.05.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 8,30 
4 Elīza Taima  22.06.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 8,55 

     
EELJOOKSUD 
     
1 Sindija Virse  30.05.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 8,26 
2 Diāna Daktere 17.07.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,27 
3 Merili Kamenik 14.01.1994 SK Maret-Sport 8,29 
4 Elīza Taima  22.06.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 8,56 
5 Aļesja Šulce 27.08.1995 Valkas Novada BJSS 8,67 
6 Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 8,77 
7 Elīna Sergejeva 14.12.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,84 
8 Terēze Roshofa 01.06.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,86 
9 Kertu Täht 20.01.1995 SK Maret-Sport 8,96 

10 Grete Rõzova 17.05.1994 Räpina Spordikool 8,98 
11 Linda Celmiņa 06.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,99 
12 Monta Teice 15.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,00 
13 Silvia Tammela 23.03.1995 SK Maret-Sport 9,08 
14 Laura Jaunzeme 03.12.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 9,19 
15 Agnes Vois 12.05.1994 Räpina Spordikool 9,33 
16 Inese Andersone 02.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,37 
17 Kaisa Lokk 24.03.1995 Palupera Põhikool 9,54 
18 Alice Andressoo 21.07.1995 Palupera Põhikool 9,90 
va  Piret Granovskaja 1968 SK Maret-Sport 8,24 
va Gloria Hallaste 1991 SK Maret-Sport 9,63 



 Līva Puzuka 07.04.1994 High School Cesvaine DNS 
 Elīna Ļebedeva 22.11.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Karīna Rudus 18.07.1995 Valkas Novada BJSS DNS 
 Anna Marta Rozenberga 18.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Elza Noriņa 14.01.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 

 

  

TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  60 m tõkkejooks / Girls “A” 60 m 

hurdles 
 

A FINAAL 
     

I Jolanta Kaupe   18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 9,25 
II Elīna Ļebedeva 22.11.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,81 
III Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS Pieteikums 10,21 
4 Daiga Peneze 1994 Smiltenes BJSS Pieteikums 10,78 

     
EELJOOKSUD 
     
1 Jolanta Kaupe   18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 9,26 
2 Elīna Ļebedeva 22.11.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10,04 
3 Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS Pieteikums 10,68 
4 Daiga Peneze 1994 Smiltenes BJSS Pieteikums 10,86 
5 Liisa Lind 13.02.1995 SK Maret-Sport 12,12 
 Elza Noriņa 14.01.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Krete Junson 07.08.1995 Räpina Spordikool DNS 

 
 

TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  300 m / Girls “A” 300 m 
 

I Diāna Daktere 17.07.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 43,69 
II Merili Kamenik 14.01.1994 SK Maret-Sport 44,98 
III Terēze Roshofa 01.06.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 45,12 
4 Elīna Ļebedeva 22.11.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 45,40 
5 Liisa Lind 13.02.1995 SK Maret-Sport 45,47 
6 Sindija Virse  30.05.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 46,15 
7 Elīza Taima  22.06.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 46,51 
8 Kertu Täht 20.01.1995 SK Maret-Sport 47,39 
9 Aļesja Šulce 27.08.1995 Valkas Novada BJSS 48,20 

10 Liisi Roosik 23.05.1995 SK Maret-Sport 48,53 
11 Laura Cīrule 1994 Valmieras BSS 48,92 
12 Ieva Lapko   30.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 50,17 
13 Grete Rõzova 17.05.1994 Räpina Spordikool 51,60 
14 Agnes Vois 12.05.1994 Räpina Spordikool 52,37 
va Gloria Hallaste 1991 SK Maret-Sport 51,76 
 

 

 



TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  800 m / Girls “A” 800 m 

 

I Birgit Hromenkov 14.01.1994 Karksi-Nuia Spordikool 2.37,34 
II Liisi Roosik 23.05.1995 SK Maret-Sport 2.37,75 
III Laura Cīrule  08.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 2.46,72 
4 Anete Līcīte 02.12.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.50,11 
5 Inese Andersone 02.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.53,63 
6 Ieva Lapko   30.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 2.54,61 
7 Anna Marta Rozenberga 18.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 2.56,10 

 

 

TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  kaugushüpe / Girls “A” long jump 

 

I Jolanta Kaupe   18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 5.37 
X 5.37 5.22 5.10 ― ―   

II Dana Sīpola 1995 Smiltenes BJSS Pieteikums 5.04 
5.04 4.90 3.58 4.78 X X   

III Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 4.77 
4.62 4.53 4.77 4.75 4.72 4.53   

4 Monta Teice 15.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.63 
4.30 4.63 4.33 4.06 4.55 4.44   

5 Elīna Sergejeva 14.12.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.45 
4.45 4.10 3.42 X 4.19 3.98   

6 Daiga Peneze 1994 Smiltenes BJSS Pieteikums 4.35 
3.84 4.31 4.35 4.34 4.27 4.32   

7 Līva Puzuka 07.04.1994 High School Cesvaine 4.23 
4.23 X 4.13 4.18 X 4.20   

8 Laura Jaunzeme 03.12.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 4.23 
x 4.13 4.10 3.89 3.88 4.23   

9 Kaisa Lokk 24.03.1995 Palupera Põhikool 4.01 
x 4.01 4.00      

10 Anna Marta Rozenberga 18.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 3.86 
3.86 3.56 X      

11 Alice Andressoo 21.07.1995 Palupera Põhikool 3.65 
x 3.55 3.65      

 Elza Noriņa 14.01.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola  

 

 

TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  kõrgushüpe / Girls “A” high jump 

 

I Krete Junson 07.08.1995 Räpina Spordikool 1.56 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59    
O O O XO XO XXX    

II Cathlin Rennu 03.11.1995 SK Maret-Sport 1.50 

1.40 1.45 1.50 1.53     
O O XO XXX     

 Madara Skrodele 15.10.1996 Valkas Novada BJSS DNS 

 
 

 



TÜDRUKUD “A” (1994-1995)  kuulitõuge / Girls “A” shot put (3 kg) 
 

I Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Spordikool 12.34 
12.07 12.34 X X     

II Jolanta Kaupe   18.03.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 11.20 
11.19 X 10.63 11.20     

III Anda Āboliņa 20.04.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 11.13 
10.76 9.93 10.26 11.13     

4 Krete Junson 07.08.1995 Räpina Spordikool 10.49 
10.45 10.09 10.49 X     

5 Linda Celmiņa 06.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.67 
9.33 9.67 9.20 9.02     

6 Susan Kaleta 22.01.1994 SK Maret-Sport 9.49 
9.49 X 8.03 8.14     

7 Kristiāna Nuķe 21.11.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.05 
8.99 8.72 9.05 9.00     

8 Monta Teice 15.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8.77 
8.63 8.57 8.43 8.77     

9 Cathlin Rennu 03.11.1995 SK Maret-Sport 8.25 
8.25        

10 Silvia Tammela 23.03.1995 SK Maret-Sport 8.24 
8.24        

11 Inese Andersone 02.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8.20 
8.20        

12 Anna Marta Rozenberga 18.02.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8.18 
8.18        

 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  60 m / Girls “J” 60 m 
 

A FINAAL 
     

I Inga Zaļupe 05.06.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,44 
II Renāte Vīgupe 14.11.1992 High School Cesvaine 8,45 
III Ester Karuse  Maret-Sport 8,79 
4 Marta Kolpakova 07.02.1993 Räpina Spordikool DNS 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Inga Zaļupe 05.06.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,57 
2 Renāte Vīgupe 14.11.1992 High School Cesvaine 8,63 
3 Ester Karuse 19.11.1992 SK Maret-Sport 8,87 
4 Marta Kolpakova 07.02.1993 Räpina Spordikool 8,90 
5 Zane Ķīkulu 1993 Rūijenas Novada Sporta Skolas 9,35 

 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  60 m tõkkejooks / Girls “J” 60 m hurdles 
 

I Agnese Briede 10.04.1993 Valkas Novada BJSS 10,56 
 

 



TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  300 m / Girls “J” 300 m 
 

I Ester Karuse 19.11.1992 SK Maret-Sport 46,00 
II Marta Kolpakova 07.02.1993 Räpina Spordikool 47,63 
va Ailen Raudsepp 23.12.1991 SK Maret-Sport 47,12 

 Birgit Pruus 19.01.1993 SK Maret-Sport DNS 
 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  800 m / Girls “J” 800 m 
 

I Ester Karuse 19.11.1992 SK Maret-Sport 2.50,44 
va Ailen Raudsepp 23.12.1991 SK Maret-Sport 2.31,78 

 Birgit Pruus 19.01.1993 SK Maret-Sport DNS 
 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  kaugushüpe / Girls “J” long jump 

 

I Inga Zaļupe 05.06.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.88 
4.74 4.80 4.79 4.70 X 4.88   

II Ilze Rūtenberga 16.02.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 4.66 
4.05 4.40 4.66 4.56 4.40 4.39   

III Renāte Vīgupe 14.11.1992 High School Cesvaine 4.50 
4.50 4.35 4.43 4.44 X 4.34   

 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  kõrgushüpe / Girls “J” high jump 

 

I Geiri Sperling 29.05.1992 Karksi-Nuia Spordikool 1.59 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62   
O O O O XO XXO XXX   

II Inga Zaļupe 05.06.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 1.56 
1.40 1.45 1.50 1.56 1.59    
O O XO XXO XXX    

III Agnese Briede 10.04.1993 Valkas Novada BJSS 1.53 
1.45 1.50 1.53 1.56     
XO O XXO XXX     

 

 

TÜDRUKUD “J” (1992-1993)  kuulitõuge / Girls “J” shot put (4 kg) 

 

I Liis Kranich 10.05.1992 Võru Spordikool 12.33 
12.33 11.40 X 11.20     

II Agnese Briede 10.04.1993 Valkas Novada BJSS 9.46 
9.31 9.46 9.26 9.35     

III Liene Krieviņa 20.12.1992 Valkas Novada BJSS 9.40 
9.40 X 9.32 9.40     

4 Silja Kask 13.03.1993 Karksi-Nuia Spordikool 9.36 
9.36 9.31 8.84 8.31     

5 Sintija Serdāne 07.04.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 9.33 
9.33 8.29 8.60 9.20     



6 Sanda Andersone 04.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 8.67 
8.67 8.20 8.39 8.60     

7 Ilze Rūtenberga 16.02.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 8.59 
8.59 8.33 8.48 8.24     

8 Inga Zaļupe 05.06.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7.65 
7.65 7.27 7.76 7.20     

va Anda Abolina 20.04.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 9.60 
9.60        

 Elīne Kononova 06.07.1992 Cēsu pilsētas sporta skola DNS 

 

 

POISID “B” (1996-1997)  60 m /Boys “B”  60 m 
 

A FINAAL 
     

I Alvis Čākurs 1996 Rūijenas Novada Sporta Skolas 7,81 
II Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru Spordikool 7,94 
III Dāvis Lapko  10.05.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 8,08 
4 Rūdolfs Bērziņš  30.06.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 8,13 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Alvis Čākurs 1996 Rūijenas Novada Sporta Skolas 7,83 
2 Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru Spordikool 7,92 
3 Dāvis Lapko  10.05.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 8,06 
4 Rūdolfs Bērziņš  30.06.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 8,13 
5 Matīss Eglītis 28.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,20 
6 Egert Ojamäe 1996 SK Maret-Sport 8,29 
7 Elvis Fridrihsons 05.05.1997 Valkas Novada BJSS 8,30 
7 Sander Tensing 13.12.1996 Räpina Spordikool 8,30  
9 Kristaps Lukjaņenoks 1996 Rūijenas Novada Sporta Skolas 8,54 

10 Jānis Treijs 24.10.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,56 
11 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina Spordikool 8,58 
12 Georgs Karlauskis 10.03.1998 Valkas Novada BJSS 8,59 
13 Valts Bluķis  21.08.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,84 
14 Romet Henrikson 1997 SK Maret-Sport 8,90 
15 Dāgs Ikšelis 17.09.1997 Valkas Novada BJSS 8,97 
16 Miks Suščenko  15.09.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 9,14 
17 Mareks Puzulis 14.01.1997 Valkas Novada BJSS 9,40 
18 Artur Lõhmus 17.04.1997 Palupera Põhikool 9,50 
18 Aleksandrs Britanovs 10.10.1997 Valkas Novada BJSS 9,50 
20 Elvis Aspers 24.08.1997 Valkas Novada BJSS 9,57 
21 Raitis Meļņiks 01.07.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,81 
22 Niklāvs Rudzītis 16.07.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10,10 

 Deivis Pasītis 1996 Rūijenas Novada Sporta Skolas DQ 
 Hubert Piikov 1996 SK Maret-Sport DNS 
 Mārcis Dzirkalis  26.06.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Rūdis Sīmanis  24.01.1996 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 



 Remo Kupits 1997 SK Maret-Sport DNS 
     

 

 

POISID “B” (1996-1997)  60 m tõkkejooks / Boys “B” 60 m hurdles 
 

A FINAAL 
     
I Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 8,96 
II Alvis Čākurs 1996 Rūijenas Novada Sporta Skola 8,97 
III Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina Spordikool 9,52 
4 Helger Pikk 20.05.1996 Võru Spordikool 9,62 

     
EELJOOKSUD 
     
1 Alvis Čākurs 1996 Rūijenas Novada Sporta Skola 9,22 
2 Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 9,29 
3 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina Spordikool 9,58 
4 Helger Pikk 20.05.1996 Võru Spordikool 9,67 
5 Kristaps Lukjaņenoks 1996 Rūijenas Novada Sporta Skola 9,69 
6 Rūdis Sīmanis  24.01.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 9,98 
 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport DNS 
 Mārcis Dzirkalis  26.06.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 

 

 

POISID “B” (1996-1997)  200 m / Boys “B” 200 m 
 

I Rūdolfs Bērziņš  30.06.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 26,96 
II Deivis Pasītis 1996 Rūijenas Novada Sporta Skolas 27,25 
III Toms Biernis  15.01.1996. Valmieras Bērnu sporta skola 27,27 
4 Dāvis Lietiņš 20.05.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 27,44 
5 Elvis Fridrihsons 05.05.1997 Valkas Novada BJSS 28,88 
6 Romet Henrikson 1997 SK Maret-Sport 29,12 
7 Valts Bluķis  21.08.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 29,17 
8 Miks Suščenko  15.09.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 31,28 

 Dāvis Lapko  10.05.1996 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Raitis Meļņiks 01.07.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Dāgs Ikšelis 17.09.1997 Valkas Novada BJSS DNS 
 Elvis Aspers 24.08.1997 Valkas Novada BJSS DNS 
 Kevin Podnieks 18.01.1997 SK Maret-Sport DNS 
 Pēteris Krauja  02.04.1996 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Aleksandrs Britanovs 10.10.1997 Valkas Novada BJSS DNS 
 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport DNS 
 Igors Lisovskis 26.03.1998 Valkas Novada BJSS DNS 
 Georgs Karlauskis 10.03.1998 Valkas Novada BJSS DNS 
 

 

 



POISID “B” (1996-1997)  600 m / Boys “B” 600 m 
  

I Toms Biernis  15.01.1996. Valmieras Bērnu sporta skola 1.39,14 
II Dāvids Francs 29.08.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 1.41,46 
III Markus Süüden 03.05.1996 Võru Spordikool 1.46,14 
4. Reiko Gregor Ruuda 20.03.1996 Võru Spordikool 1.49,36 
5. Aleksandrs Britanovs 10.10.1997 Valkas Novada BJSS 1.51,07 
6. Vladislav Kalames 1997 SK Maret-Sport 1.52,36 
7. Igors Lisovskis 26.03.1998 Valkas Novada BJSS 2.00,24 
8. Jākabs Voilaks 27.11.1996 Valkas Novada BJSS 2.05,16 
 Dāvis Miķelsons  19.04.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Arto Podens 1996 Valga Gümnaasium DNS 
 Jānis Veļķeris 1997 Alūksnes pilsētas BJSS DNS 

 

 

POISID “B” (1996-1997)  kaugushüpe / Boys “B” long jump 
 

I Pēteris Krauja  02.04.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 5.38 
5.38 5.18 5.26 5.04 X 4.53   

II Dāvis Lapko  10.05.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 5.29 
X 5.29 X X X 5.13   

III Dāvis Lietiņš 20.05.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.22 
4.62 4.93 4.64 X X 5.22   

4 Matīss Eglītis 28.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.21 
5.11 4.93 5.10 5.14 5.21 5.18   

5 Martin Paakspuu 27.01.1996 Võru Spordikool 5.20 
4.65 5.12 5.02 5.20 4.89 5.18   

6 Jürgen Kolk 28.12.1996 Võru Spordikool 5.16 
5.04 5.00 5.05 4.90 5.02 5.16   

7 Egert Ojamäe 28.10.1996 SK Maret-Sport 5.03 
X 4.89 4.88 4.77 4.84 5.03   

8 Igor Amonenko 1996 SK Maret-Sport 4.70 
4.31 4.64 4.42 4.36 4.45 4.70   

9 Valts Bluķis  21.08.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 4.43 
4.10 3.89 4.43      

10 Hanno Nõmm 02.09.1997 SK Maret-Sport 4.40 
4.16 4.40 4.05      

11 Elari Kikas 1996 Palupera Põhikool 4.21 
4.21 4.18 3.08      

12 Elvis Fridrihsons 05.05.1997 Valkas Novada BJSS 3.95 
3.83 X 3.95      

13 Artur Lõhmus 17.04.1997 Palupera Põhikool 3.53 
3.51 X 3.53      

14 Niklāvs Rudzītis 16.07.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 3.23 
3.20 3.22 3.23      

 

 

POISID “B” (1996-1997)  kõrgushüpe / Boys “B” high jump 

 

I Pēteris Krauja  02.04.1996 Valmieras Bērnu sporta skola 1.68 



1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.70   
O O O O O O O XXX   

II Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 1.65 
1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68   
O O O XXO XXO XO O XXX   

III Helger Pikk 20.05.1996 Võru Spordikool 1.62 
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65     
O O O O O XXX     

4 Hanno Nõmm 02.09.1997 SK Maret-Sport 1.59 
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62    
XO XO XO O XO O XXX    

5 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina Spordikool 1.59 
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62      
O O XXO O XXX      

6 Sander Tensing 13.12.1996 Räpina Spordikool 1.56 
1.50 1.53 1.56 1.59       
O O XO XXX       

7 Igor Amonenko 1996 SK Maret-Sport 1.53 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56     
O O XO O XO XXX     

8 Kevin Podnieks 18.01.1997 SK Maret-Sport 1.53 
1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56     
O O O XO XO XXX     

9 Rainers Mario Cimdiņš 18.01.1997 Alūksnes pilsētas BJSS 1.35 
1.30 1.35 1.40        
XO O XXX        

10 Elari Kikas 1996 Palupera Põhikool 1.35 
1.30 1.35 1.40      
XO XO XXX      

10 Vladislav Kalames   1.35 
1.30 1.35 1.40      
XO XO XXX      

 Vians Pūce 1996 Rūijenas Novada sporta skolas DNS 
 Mārcis Dzirkalis  26.06.1997 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 

 

POISID “B” (1996-1997)  kuulitõuge / Boys “B” shot put (4 kg) 

 

I Hubert Piikov 1996 SK Maret-Sport 13.02 
12.88 11.84 13.02 12.38     

II Arturs Meirēns 01.02.1996 Valkas Novada BJSS 12.97 
12.80 12.97 12.47 12.17     

III Toms Rihaļskis 09.02.1996 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 12.97 
12.93 12.72 12.87 12.43     

4 Kaarel Juus 23.12.1996 SK Maret-Sport 12.10 
12.10 10.86 11.53 11.87     

5 Alvis Čākurs 1996 Rūijenas Novada sporta skolas 10.52 
10.28 10.52 X ―     

6 Davis Olins 04.02.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 10.35 
10.35 10.27 10.13 9.59     

7 Jānis Treijs 24.10.1997 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 10.18 
10.18 10.10 9.66 9.99     



8 Kristiāns Savickis 02.01.1997 Valkas Novada BJSS 10.00 
10.00 8.95 8.37 8.60     

9 Sander Tensing 13.12.1996 Räpina Spordikool 9.92 
9.92        

10 Gints Vasiļjevs 19.07.1997 Valmieras Bērnu sporta skola 9.75 
9.75        

11 Siim Sonne  SK Maret-Sport 9.60 
9.60        

12 Mareks Puzulis 14.01.1997 Valkas Novada BJSS 8.60 
8.60        

13 Silvester Aer  SK Maret-Sport 8.44 
8.44        

14 Pauls Ratnieks 1996 Rūijenas Novada sporta skolas 8.18 
8.18        

 Igor Amonenko 1996 SK Maret-Sport DNS 
 

 

POISID “A” (1994-1995)  60 m / Boys “A” 60 m 
 

 

A FINAAL 
     

I Emil Haljend 23.09.1994 Võru Spordikool 7,53 
II Olafs Liekniņš 1994 Rūijenas Novada Sporta Skolas 7,54 
III Indrek Raag 27.04.1994 Võru Spordikool  7,64 
III Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,64 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Emil Haljend 23.09.1994 Võru Spordikool 7,59 
2 Olafs Liekniņš 1994 Rūijenas Novada Sporta Skolas 7,62 
3 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,76 
4 Indrek Raag 27.04.1994 Võru Spordikool 7,77 
5 Ringo Kasuk 17.02.1994 SK Maret-Sport 7,78 
6 Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 7,82 
7 Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 SK Maret-Sport 7,84 
8 Helmuts Gailītis  10.01.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 7,89 
9 Mārtiņš Špats 13.01.1995 Alūksnes pilsētas BJSS 7,99 

10 Elvijs Riekstinš 1995 Rūijenas Novada Sporta Skolas 8,01 
11 Viktors Volkovs 19.04.1994 Valkas Novada BJSS 8,02 
12 Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,05 
13 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbaži ja Salacgrīva SS 8,10 
14 Rihards Belkins 04.05.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 8,17 
15 Marijo Püss 1995 SK Maret-Sport 8,22 
15 Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 8,22 
17 Ritvars Paija 31.01.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 8,24 
18 Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 8,28 
18 Erki Kurvits 17.03.1994 Puka Keskkool 8,32 
20 Illar Raudberg 01.07.1995 Palupera Põhikool 8,34 



21 Peeter Talvik 06.01.1994 SK Maret-Sport 8,41 
22 Karl Komlev 09.08.1995 Palupera Põhikool 8,43 
23 Dāvis Zirnis 30.05.1995 Valkas Novada BJSS 8,52 
24 Aivis Jēkabsons 23.08.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 8,55 
25 Jānis Ķīkulis 1994 Rūijenas Novada Sporta Skolas 8,91 

 Reinis Griķis 15.04.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DQ 
 Mārtiņš Krims 18.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Rihards Parandjuks 14.04.1994 Cesis DNS 
 Klāvs Karlsons 28.04.1994 Valkas Novada BJSS DNS 

 

 

POISID “A” (1994-1995)  60 m tõkkejooks / Boys “A” 60 m hurdles 
 

 

A FINAAL 
     

I Rihards Parandjuks 14.04.1994 Cesis 8,09 
II Dāvis Caune  13.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 9,03 
III Didzis Siksalietis 10.07.95 High School Cesvaine 9,13 
4 Olafs Liekniņš 1994 Rūijenas Novada Sporta Skola 9,64 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Rihards Parandjuks 14.04.1994 Cesis 8,30 
2 Dāvis Caune  13.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 8,99 
3 Olafs Liekniņš 1994 Rūijenas Novada Sporta Skola 9,12 
4 Didzis Siksalietis 10.07.95 High School Cesvaine 9,31 
5 Emīls Brants 31.03.1995 Alūksnes pilsētas BJSS 9,39 
6 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,50 
7 Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 10,49 

 

 

POISID “A” (1994-1995)  300 m / Boys “A” 300 m 
 

 

I Reinis Griķis 15.04.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 39,12 
II Nauris Mikšta  16.01.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 39,83 
III Aleksander Rahnel 23.08.1994 Karksi-Nuia Spordikool 40,08 
4 Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 SK Maret-Sport 40,35 
5 Dāvis Caune  13.09.1994 Valmieras Bērnu sporta skola 40,57 
6 Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine 41,50 
7 Viktors Volkovs 19.04.1994 Valkas Novada BJSS 42,01 
8 Aivis Jēkabsons 23.08.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 42,08 
9 Mārtiņš Krims 18.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 42,58 

10 Dāvis Numurs 02.09.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 42,62 
11 Mārtiņš Špats 13.01.1995 Alūksnes pilsētas BJSS 44,05 
12 Erki Kurvits 17.03.1994 Puka Keskkool 44,36 
13 Elvijs Riekstinš 1995 Rūijenas Novada Sporta Skolas 45,22 
14 Tomass Kalniņš   04.10.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 45,65 



15 Jānis Ķīkulis 1994 Rūijenas Novada Sporta Skolas 50,84 
 Helmuts Gailītis  10.01.1995 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Karel Järvik 04.08.1995 SK Maret-Sport DNS 
 Emil Haljend 23.09.1994 Võru Spordikool DNS 

 

  

POISID “A” (1994-1995)  1000 m / Boys “A” 1000 m 
 

I Aleksander Rahnel 23.08.1994 Karksi-Nuia Spordikool 2.42,41 
II Magnus Kase 06.12.1995 Karksi-Nuia Spordikool 2.49,99 
III Nauris Mikšta  16.01.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 2.52,73 
4 Oliver Kuusk 28.12.1994 Võru Spordikool 2.58,83 
5 Egīls Rezgoriņš 04.05.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 3.02,92 
6 Agris Cekulis 27.12.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 3.08,80 
7 Tomass Kalniņš   04.10.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 3.10,83 
8 Kert Siirus 27.11.1995 Karksi-Nuia Spordikool 3.11,64 
9 Kalvis Lauberts 1995 Rūijenas Novada Sporta Skolas 3.21,97 
 Edgars Ozolins 1994 Smiltenes BJSS Pieteikums DNF 
 Karel Järvik 04.08.1995 SK Maret-Sport DNS 
 Didzis Laķis 16.01.1994 Valkas Novada BJSS  

 

 

POISID “A” (1994-1995)  kaugushüpe / Boys “A” long jump 

  

 

I Didzis Siksalietis 10.07.1995 High School Cesvaine 5.98 
5.79 5.78 X 5.98 5.80 5.78   

II Rihards Belkins 04.05.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 5.72 
5.62 5.65 5.49 5.72 5.67 5.10   

III Rolands Točonovs 11.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.66 
5.66 5.50 4.59 5.29 5.61 5.33   

4 Indrek Raag 27.04.1994 Võru Spordikool 5.66 
3.62 5.17 5.32 5.52 X 5.66   

5 Kaspars Miksons 11.10.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.54 
5.25 5.35 5.54 5.32 5.52 5.40   

6 Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 5.53 
5.17 5.24 5.26 5.24 5.53 5.42   

7 Kevin Käst 06.02.1994 SK Maret-Sport 5.03 
5.10 4.66 4.60 ― ― ―   

8 Erki Kurvits 17.03.1994 Puka Keskkool 5.04 
5.04 4.70 4.88 X 4.68 4.46   

9 Peeter Talvik 06.01.1994 SK Maret-Sport 4.94 
4.94 4.69 4.85      

10 Andry Tutk 16.02.1995 Puka Keskkool 4.93 
4.56 4.93 4.60      

11 Marijo Püss 07.02.1995 SK Maret-Sport 4.90 
4.56 4.77 4.90      

12 Dāvis Zirnis 30.05.1995 Valkas Novada BJSS 4.85 
4.85 X 4.70      



13 Nils Šķepasts 27.03.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 4.82 
4.82 X X      

14 Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 4.80 
4.71 X 4.80      

15 Sten Raide 09.09.1995 SK Maret-Sport 4.53 
4.42 4.33 4.53      

 Didzis Laķis 16.01.1994 Valkas Novada BJSS DNS 
 Karl Komlev 09.08.1995 Palupera Põhikool DNS 
 Illar Raudberg 01.07.1995 Palupera Põhikool DNS 
 Keijo Kristo Pruus 30.06.1994 SK Maret-Sport DNS 
 Ringo Kasuk 17.02.1994 SK Maret-Sport DNS 

 

 

POISID “A” (1994-1995)  kõrgushüpe / Boys “A” high jump 

 

  

I Klāvs Karlsons 28.04.1994 Valkas Novada BJSS 1.86 
1.70 1.75 1.80 1.86 1.92      
O O O XO XXX      

II Ringo Kasuk 17.02.1994 SK Maret-Sport 1.75 
1.60 1.65 1.70 1.75 1.80      
O XXO XXO O XXX      

III Illar Raudberg 01.07.1995 Palupera Põhikool 1.75 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80    
O O O O XXO XXO XXX    

4 Karel Käos 19.12.1995 Võru Spordikool 1.70 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75     
O O O XO XXO XXX     

5 Kevin Käst 06.02.1994 SK Maret-Sport 1.65 
1.60 1.65 1.70        
O O XXX        

5 Nils Šķepasts 27.03.1994 Alūksnes pilsētas BJSS 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70      
O O O O XXX      

7 Jānis Mucenieks 14.11.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 1.65 
1.55 1.60 1.65 1.70       
O O XXO XXX       

7 Karl Komlev 09.08.1995 Palupera Põhikool 1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70      
O O O XXO XXX      

9 Mārtiņš Celms 1995 Smiltenes BJSS P. 1.60 
1.50 1.55 1.60 1.65       
O O O XXX       

10 Ingmar Juur 11.10.1995 Võru Spordikool 1.55 
1.50 1.55 1.60      
O XXO XXX      

 Emīls Brants 31.03.1995 Alūksnes p. BJSS NH 
1.65        
XXX        

 Ritvars Paija 31.01.1994 Valmieras Bērnu sporta skola NH 
1.55          
XXX          



 Olafs Liekniņš 1994 Rūijenas Novada SS DNS 
 Sten Raide 09.09.1995 SK Maret-Sport DNS 

 

 

POISID “A” (1994-1995)  kuulitõuge / Boys “A” shot put (5 kg) 

 

 

I Egert Ertel 29.04.1994 SK Maret-Sport 13.10 
13.06 12.99 X 13.10     

II Timo Laks 27.06.1994 SK Maret-Sport 13.09 
13.09 X X 12.41     

III Peeter Talvik 06.01.1994 SK Maret-Sport 12.60 
12.21 X 12.60 12.40     

4 Ingmar Juur 11.10.1995 Võru Spordikool 12.59 
12.59 X 12.30 X     

5 Toms Balodis 13.04.1994 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 12.04 
12.04 11.17 10.60 11.22     

6 Edijs Jukums 1995 Rūijenas Novada sporta skolas 11.67 
11.25 11.33 11.67 11.56     

7 Kristo Sell 02.11.1995 SK Maret-Sport 10.88 
10.74 10.88 X 10.50     

8 Vjatšeslav Svirski 06.05.1994 SK Maret-Sport 10.77 
10.77 9.58 10.13 10.01     

9 Kermo Ilisson 01.05.1995 SK Maret-Sport 10.40 
10.40        

10 Marijo Püss 07.02.1995 SK Maret-Sport 10.31 
10.31        

11 Rolands Točonovs 11.02.1995 Valmieras Bērnu sporta skola 10.20 
10.20        

12 Keijo Kristo Pruus 20.06.1994 SK Maret-Sport 9.93 
9.93        

13 Ritvars Romancāns 15.03.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.48 
9.48        

14 Jānis Kazaks 13.02.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.47 
9.47        

15 Guntis Ozols 28.03.1995 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9.37 
9.37        

16 Mārtiņš Celms 1995 Smiltenes BJSS Pieteikums 9.13 
9.13        

17 Kalvis Lauberts 1995 Rūijenas Novada SS 7.88 
7.88        
 Didzis Laķis 16.01.1994 Valkas Novada BJSS  

 

 

POISID “J” (1992-1993)  60 m / Boys “J” 60 m 
 

 

A FINAAL 
     

I Aleksijs Baranovskis 24.03.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 7,29 



II Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 7,41 
III Edgars Brušenko 09.03.1992 Alūksnes pilsētas BJSS 7,45 
4 Roberts Menģelis 01.08.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 7,53 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Aleksijs Baranovskis 24.03.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 7,38 
2 Edgars Brušenko 09.03.1992 Alūksnes pilsētas BJSS 7,50 
3 Roberts Menģelis 01.08.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 7,55 
4 Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 7,57 
5 Kert Kahu 09.06.1992 Karksi-Nuia Spordikool 7,60 
5 Gert Tarassov 18.04.1993 Räpina Spordikool 7,60 
7 Jānis Vanags 16.06.1992 High School Cesvaine 7,62 
7 Jēkabs Cīrulis 24.04.1992 Alūksnes pilsētas BJSS 7,62 
9 Mihkel Kase 02.10.1993 Räpina Spordikool 7,66 

10 Dāvis Bluķis 1992 Alūksnes pilsētas BJSS 7,68 
10 Renārs Alksnis 1993 Smiltenes BJSS  7,68 
12 Sten Küper 05.12.1993 Karksi-Nuia Spordikool 7,89 
13 Reinis Ķirsis 03.08.1992 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,91 
14 Kenar Väin 02.12.1993 SK Maret-Sport 7,98 
14 Markus Egīls  26.06.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 7,98 
14 Mārcis Zariņš 04.10.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 7,98 
17 Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 8,09 
18 Freddy Paavel 14.05.1993 SK Maret-Sport 8,17 

 Jānis Jermacāns  03.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DQ 
 Gatis Melnbārdis  21.01.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DQ 
 Steven Teder 23.04.1989 SK Maret-Sport DNS 
 Sandis Skrodelis 14.07.1993 Valkas Novada BJSS DNS 
 Roberts Koops 21.11.1992 Valkas Novada BJSS DNS 
 Kārlis Noriņš 07.09.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 

 

 

POISID “J” (1992-1993)  60 m tõkkejooks / Boys “J” 60 m hurdles 

 

 

A FINAAL 
     

I Roberts Priste 15.05.1992 Valkas Novada BJSS 8,85 
II Tanel Visnap 23.07.1993 SK Maret-Sport 897 
III Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 9,22 
4 Reinis Ķirsis 03.08.1992 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,57 

     
EELJOOKSUD 
     

1 Roberts Priste 15.05.1992 Valkas Novada BJSS 9,01 
2 Tanel Visnap 23.07.1993 SK Maret-Sport 9,10 
3 Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool 9,42 
4 Reinis Ķirsis 03.08.1992 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 9,71 



5 Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 10,03 
 Reinis Lācis 1993 Smiltenes BJSS Pieteikums DNF 

 

 

POISID “J” (1992-1993)  300 m / Boys “J” 300 m 
 

  

I Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola 38,76 
II Madis Svincovs   07.10.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 38,84 
III Edgars Brušenko 09.03.1992 Alūksnes pilsētas BJSS 39,04 
4 Rihards Kauliņš  10.03.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 39,20 
5 Dāvis Bluķis 1992 Alūksnes pilsētas BJSS 39,96 
5 Mārcis Zariņš 04.10.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 40,91 
7 Markus Egīls  26.06.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 40,92 
7 Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 41,25 
9 Kenar Väin 02.12.1993 SK Maret-Sport 41,58 

10 Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 41,85 
10 Jēkabs Cīrulis 24.04.1992 Alūksnes pilsētas BJSS 42,04 
12 Sten Küper 05.12.1993 Karksi-Nuia Spordikool 44,40 

 Roberts Koops 21.11.1992 Valkas Novada BJSS DNS 
 Toms Kaufmanis  20.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Freddy Paavel 14.05.1993 SK Maret-Sport DNS 
 Kert Kahu 09.06.1992 Karksi-Nuia Spordikool DNS 
 Rihards Linde   30.08.1992 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Andre Tättar 13.07.1993 SK Maret-Sport DNS 
 Renārs Alksnis 1993 Smiltenes BJSS Pieteikums DNS 
 Steven Teder 23.04.1989 SK Maret-Sport DNS 
 Mati Kikkas 02.03.1992 SK Maret-Sport DNS 
 Sandis Skrodelis 14.07.1993 Valkas Novada BJSS DNS 
 Martin Pihooja 21.07.1993 Võru Spordikool DNS 
 Gert Tarassov 18.04.1993 Räpina Spordikool DNS 

 

 

POISID “J” (1992-1993)  1000 m / Boys “J” 1000 m 

 

 

I Rihards Kauliņš  10.03.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 2.41,97 
II Madis Svincovs   07.10.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 2.43,91 
III Erki Maling 12.12.1992 Karksi-Nuia Spordikool 2.52,83 
4 Jānis Martinsons 10.07.1993 Valkas Novada BJSS 2.54,44 
5 Valdis Auniņš  18.07.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 2.56,73 
va Marek Luts 23.07.1970 SK Viraaž 2.51,82 
va Timo Sujev 1990 SK Maret-Sport 2.58,63 

 Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 Cēsu pilsētas sporta skola DNS 
 Sandis Skrodelis 14.07.1993 Valkas Novada BJSS DNS 
 Mati Kikkas 02.03.1992 SK Maret-Sport DNS 
 Andre Tättar 13.07.1993 SK Maret-Sport DNS 
 Rihards Linde   30.08.1992 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 



 Ivo Šteinbergs  18.12.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Jānis Jermacāns  03.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 
 Toms Kaufmanis  20.07.1993 Valmieras Bērnu sporta skola DNS 

 

 

POISID “J” (1992-1993)  kaugushüpe / Boys “J” long jump 

  

 

I Jānis Vanags 16.06.1992 High School Cesvaine 6.30 
6.09 6.04 6.01 6.01 6.00 6.30   

II Mihkel Kase 02.10.1993 Räpina Spordikool 6.23 
6.23 ― ― ― ― ―   

III Roberts Menģelis 01.08.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 5.98 
5.82 5.92 5.53 5.98 5.68 5.80   

4 Jānis Berķis 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 5.82 
X 5.82 5.00 ― ― ―   

5 Renārs Alksnis 1993 Smiltenes BJSS Pieteikums 5.77 
5.45 5.60 5.77 5.70 X 5.47   

6 Aleksijs Baranovskis 24.03.1992 Cēsu pilsētas sporta skola 5.66 
5.22 5.66 5.53 5.59 5.22 X   

7 Reinis Lācis 1993 Smiltenes BJSS Pieteikums 5.54 
5.53 5.29 5.54 X X X   

8 Reinis Ķirsis 03.08.1992 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola 5.27 
5.04 5.27 5.20      

9 Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 5.27 
5.10 5.27 5.19      

10 Freddy Paavel 14.05.1993 SK Maret-Sport 4.35 
X X 4.35      

11 Kristjan Kikkas 08.05.1992 Võru Spordikool NH 
X X X      

va Sergei Dinis 04.11.1991 SK Maret-Sport 6.16 
5.93 5.90 6.16 X 6,06 X   

 Kārlis Noriņš 07.09.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 

 

 

POISID “J” (1992-1993)  kõrgushüpe / Boys “J” high jump 

 

 

I Jānis Vanags 16.06.1992 High School Cesvaine 2.00 
1.80 1.92 2.00 2.06       
O O O XXX       

II Roberts Priste 15.05.1992 Valkas Novada BJSS 1.89 
1.70 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92     
O XO XO XO XO XXX     

III Tanel Visnap 23.07.1993 SK Maret-Sport 1.86 
1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89     
O O XXO O O XXX     

4 Kristjan Kikkas 08.05.1992 Võru Spordikool 1.83 
1.75 1.80 1.83 1.86       
O XO O XXX       

5 Jānis Martinsons 10.07.1993 Valkas Novada BJSS 1.75 



1.60 1.65 1.70 1.75 1.80      
XO O XXO XO XXX      

6 Jānis Berķis 13.04.1993 Valmieras Bērnu sporta skola 1.65 
1.60 1.65 1.70        
O O XXX        

 

 

POISID “J” (1992-1993)  kuulitõuge / Boys “J” shot put (6 kg) 

 

  

I Mihkel Kase  02.10.1993 Räpina Spordikool 12.55 
12.35 12.55 11.72 11.99     

II Mario Pinka 22.10.1992 SK Maret-Sport 12.43 
12.09 12.19 11.98 12.43     

III Marko Aasna 31.05.1993 Karski-Nuia Spordikool 11.80 
11.80 11.41 11.24 11.09     

4 Raitis Zaļupe 17.03.1992 Valmieras Bērnu sporta skola 11.33 
11.33 10.29 X 10.55     

5 Karl Kadaja 30.04.1992 Puka Keskkool 10.10 
10.10 9.61 9.00 X     

6 Martin Horn 20.02.1993 SK Maret-Sport 9.39 
8.97 8.99 9.22 9.39     

 Kristiāns Matulis 18.04.1993 Cēsu pilsētas sporta skola DNS 
 Kārlis Noriņš 07.09.1993 Limbažu un Salacgrīvas Sporta Skola DNS 
 Ingo Rosenberg 09.06.1992 Karski-Nuia Spordikool DNS 
 Steven Teder 23.04.1989 SK Maret-Sport DNS 

 

 

Peakohtunik:    Riho Meri                                  Peasekretär:    Reimo Mändla 


